Heredibus ab intestato venientibus col. ix.

Iusuradum quod

prostat ab his qui administrationem accipi/
unt. col. ij.

Incestis et nepharis nuptiis. col. iij.

Iureiurando a mortuo profecto propter
mensuram substantie sue. col. v.

Judicibus. col. vi.

Immensis donacionibus in filios factis.

In medio litis non fieri col. vij.

Iactas formandas. col. viij.

Interdicti collegiis hereticorum. col. ix.

Lenonibus. col. iij.

Litigiosis et de causa parte litis. col. viij.

Monachis. col. i.

Mandatis principum. col. iij.

Mensura ordinacionum clericorum. col. iij.

Non eligendo secun-

do nubentes mulieres. col. i.

Non alienandis aut permittendis ecclesie
rebus immobilibus. col. ij.

Nuptiis. col. iij.

Nullum credentem agricolam tenere illius
terras et contra deat usuram dare col. iij.

Necque virum quod ex dote est nec mulie/
rem ex sponsalitia largitate lucrum proprium
habere. col. viij.

Privilegiis dotis hereticis mulie/
ribus non standis. col. viij.

Quomodo oporteat episcopus

et reliquos clericos ad ordinatio/
nem reduci et de expensis clericorum. col. i.

Quibus modis naturales filii effici/
untur legitimi. col. vi.

Questore. col. viij.

Que de dignitatibus alijs ab episcopo li/
beret filium a patria potestate. col. vij.

Quibus modis naturales efficiuntur.
sui. col. vij.

Refereदारicus pala-

Restitutoribus. col. iij. cjis col. iij.

Restitutorum fideicommissi. col. ix.

Raptum mulierum que raptoribus nus/
pserunt. col. ix.

Renebras non solum

si fideiussores sed etiam si iusurandum de/
verunt sine periculo recedere. col. v.

Sanctissimis et reuerendissimis episcopis
clericis et monachis. col. v.

Triente et semisse et successione
filiorum et neporum naturalium. col. iij.

Tabellionibus. col. iij.

Testibus. col. vij.

Tempore si solum preterite super dote. col. vij.

Testamentis imperfectis a parentibus
in filios factis. col. vij.

Ut determinat^r sit

n^umer^o clericorum scilicet maioris ecclesie

Ut iudices sine quoquo col. i.

suffragio fiant. col. ij.

Ut ecclesia romana centum annorum

habeat prescriptionem. col. ij.

Ut nullus mutuans agricolam teneat

eius terras. col. v.

Ut ponatur nomen imperatoris in

instrumentis. col. v.

Ut de cetero ecclesiasticarum rerum com/
mutationes fiant. col. v.

Ut non fiant pignorationes per alios

personas. col. v.

Ut ea que sunt insinuata super clericis

in maiori ecclesia veniant collatione

quinta.

Ut clerici qui recedunt alijs pro eis

interdici prohibentur iurisdictione

monachorum col. v.

Ut in primariis dominibus sicut